Dirección de Sistemas en su carácter de requirente de la contratación, esta Comisión recomienda:

ADJUDICAR por cumplir con lo solicitado en el pliego de bases y condiciones, menor precio y 
precio conveniente, según corresponda, de acuerdo al siguiente detalle:

ITING S.A.
CUIT Nº 30 – 71163755 – 5
Renglones Nº 1 y 2
Total de PESOS CINCO MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y SIETE CON 63/100 ($ 5.183.867,63)